

Keskuspuistoryhmä valittaa Helsingin yleiskaavan lainvastaisuuksista

Helsinki 9.11.2016

Helsingin kaupunginvaltuuston hyväksymään yleiskaavaan ja sen valmisteluun liittyy virheellisyyksiä ja lainvastaisuuksia, katsoo Keskuspuistoryhmä. Se valmistelee yleiskaavasta valitusta hallinto-oikeudelle Keskuspuiston osalta.

Keskuspuistoryhmä esittää, että Helsingin hallinto-oikeus kumoaa yleiskaavapäätöksen Keskuspuiston osalta. "Yleiskaavaprosessiin liittyy useita virheellisyyksiä ja lainvastaisuuksia, joihin valituksemme perustuu. Yleiskaava rikkoo luonnonsuojelulain lisäksi esimerkiksi maankäyttö- ja rakennuslain useita kohtia", toteaa Susanna Pitkänen Keskuspuistoryhmästä. "Esitämme, että Helsingin hallinto-oikeus kumoaa yleiskaavapäätöksen Keskuspuiston osalta. Tällöin Keskuspuiston nykyiset voimassa olevat asemakaavat toimisivat edelleen Keskuspuiston suojana."

Keskuspuiston nykyisissä asemakaavoissa on selvitetty perusteellisesti sen luonnonarvot ja merkitys virkistysalueena. Maankäyttö- ja rakennuslaki vaatii ottamaan ne huomioon, mutta yleiskaavassa ne on sivuutettu viitaten vain kaupunkibulevardien taloudellisiin toteuttamismahdollisuuksiin ja rakennusmaatarpeisiin. Tällaiset perustelut ovat ristiriidassa yleiskaavalle laissa määriteltyjen sisältövaatimusten kanssa. Ne sivuuttavat myös yleiskaavan vaikutusarviossa esitetyn vakavan huolen Keskuspuiston ekologisten yhteyksien kaventumisesta ja katkeamisesta.

Keskuspuistoon osoitettu rakentaminen on ristiriidassa myös maakunta-kaavan kanssa, vaikka maakuntakaavan pitäisi ohjata Helsingin kaavoitusta. Liito-oravien elinalueita ei ole otettu kaavassa huomioon, mikä on luonnonsuojelulain vastaista. Juridista pohjaa Keskuspuistoa koskevalle valitukselle antavat myös yleiskaavan esittämistapaan ja kaavamääräyksiin liittyvät ongelmat sekä kaavoituksen tarkentuvan suunnittelun periaatteen ja luottamuksensuojaperiaatteen rikkominen. Kuntalaisten, Helsingin omien lautakuntien, liikenneviraston ja Vantaan kaupungin näkemykset sivuutettiin yleiskaavaprosessissa täysin.

Valituksen valmistelussa Keskuspuistoryhmä nojautuu muun muassa Helsingin yliopiston ympäristöoikeuden professori Kai Kokon ja professori Olavi Syrjäsen Keskuspuistoa yleiskaavassa koskeviin lausuntoihin. Valituksen viimeinen jättöaika on 5.12.

Lisätiedot: keskuspuistoryhma@gmail.com

Keskuspuistoryhmä koostuu kymmenistä kaupunginosa- ja ympäristöalan yhdistyksistä, alan asiantuntijoista ja kansalaisista. Ryhmän tavoitteena on säästää Helsingin Keskuspuisto nykyisen laajuisena ja kehittää sitä virkistys- ja viheralueena.



**Avoimet jouluglögit #keskuspuistonpuolesta
torstaina 8. joulukuuta klo 18.**

Lämpimästi tervetuloa glögeille [#keskuspuistonpuolesta](https://www.facebook.com/keskuspuistonpuolesta)
Asukastila Maunulan Mediapajalle torstaina 8. joulukuuta klo 18.

Ohjelma tarkennetaan myöhemmin - puhetta ja kulttuuria!

keskuspuistoryhma@gmail.com